第６号様式

 氏 名
地下水採取者 名 称 変更届出書

 住 所

年   月   日

長岡京市長         様

所 在 地
事業所名

  (電話)
代表者名 ㊞

 氏 名
下記のとおり 名 称 を変更しましたので、長岡京市地下水採取の適正化に関する

 住 所

条例第７条第１項の規定によりお届けします。

記

変更年月日 年     月     日

 変   更   前 変   更   後

氏   名

名   称

住   所

理   由

使用中の井戸の許可年月日及び番号 年   月   日  第     号

◎届出書は３部１組とし、１部は本人控、２部を提出のこと。